

Mensa Rempartstraße

Monday 19.04.

Tuesday 20.04.

Wednesday 21.04.

Thursday 22.04.

Friday 23.04.

Saturday 24.04.



vegetarian



vegan



vegan by request

Additives labelling: ri: with beef, sch: with pork, 4: with colouring agent, 5: with antioxidants, 6: with preservatives, 25: bio-signed ingredients are bio-certified

contains allergens: Ei: eggs, Er: peanut, Gl: glutenous grain, GLG: barley, GIW: wheat, ML: dairy (-product), Sa: sesame, Se: celery, Sf: sulfur dioxide/ sulfite, So: soy